
UCHWAŁA NR 90/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzaju zajęć dydaktycznych i liczebności grup studenckich

Działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 35/2007 z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie rodzaj zajęć dydaktycznych 
i liczebności grup studenckich prowadza się zmiany:

1) w tabeli w § 2:

a) w wierszu 5, kolumnie 2 skreśla się wyrazy „pracownia dyplomowa/magisterska”,
b) w wierszu 6, kolumnie 2 po przecinku dopisuje się wyrazy „pracownia dyplomowa’’,
c) w wierszu 7, kolumnie 2 po przecinku dopisuje się wyrazy „pracownia magisterska”.

§ 2. w § 4 ust. 5 wyrazy „Prorektor ds. Kształcenia i Współpracy Międzynarodowej” 
zastępuje się wyrazami „Prorektor ds. Kształcenia”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R. E K T O/R
J
prof. dr hal tr Tarczy ńs ki


